

LUBUSKIE BONY SZKOLENIOWE

Lubuskie Bony Szkoleniowe – to oferta dofinansowania do usług rozwojowych

(tj. szkoleń, kursów zawodowych, studiów podyplomowych), skierowana do Przedsiębiorców i pracowników lubuskich MŚP



ZACHODNIA IZBA
PRZEMYSŁOWO-HANDLOWA



**Lubuskie
Bony
Szkoleniowe**

LUBUSKIE BONY SZKOLENIOWE

Lubuskie Bony Szkoleniowe – to oferta dofinansowania do usług rozwojowych (tj. szkoleń, kursów zawodowych, studiów podyplomowych), skierowana do Przedsiębiorców i pracowników lubuskich MŚP

Operatorem – tj. podmiotem odpowiedzialnym za wdrożenie projektu wsparcia dla Przedsiębiorców – jest **Zachodnia Izba Przemysłowo – Handlowa w Gorzowie Wlkp.**

CO TO SĄ USŁUGI ROZWOJOWE?

To usługi edukacyjne, mające na celu nabycie, utrzymanie lub wzrost kompetencji oraz kwalifikacji zawodowych. Pełna ich oferta, obejmująca, m.in. szkolenia, kursy zawodowe, studia podyplomowe, jest dostępna w **Bazie Usług Rozwojowych (BUR)** na stronie: www.uslugirozwojowe.parp.gov.pl

Baza Usług Rozwojowych to oferta obejmująca m.in. szkolenia językowe, kursy specjalistyczne kończące się nabyciem kwalifikacji zawodowych, szkolenia branżowe czy też studia MBA.

KTO MOŻE SKORZYSTAĆ Z DOFINANSOWANIA USŁUG ROZWOJOWYCH?

Odbiorcami wsparcia mogą być wyłącznie mikro-, małe i średnie przedsiębiorstwa (MMŚP), prowadzące działalność gospodarczą i mające jednostkę organizacyjną na obszarze województwa lubuskiego – **subregion gorzowski** (powiaty: gorzowski, m. Gorzów Wlkp., strzelecko – drezdenecki, międzyrzecki, sulęciński i słubicki). W projekcie mogą wziąć udział **pracownicy** tych firm (w tym właściciele, osoby zatrudnione w oparciu o umowę o pracę lub umowę cywilnoprawną).

WYSOKOŚĆ DOFINANSOWANIA

Kwota dofinansowania usług rozwojowych dla jednego przedsiębiorstwa może wynieść maksymalnie **35.000 zł**, przy czym intensywność wsparcia zależy od wielkości przedsiębiorstwa oraz rodzaju pomocy, i może wynieść:

- ✓ mikro- i małe przedsiębiorstwa: **do 80%** wartości usługi rozwojowej,
- ✓ średnie przedsiębiorstwa: **do 70%** wartości usługi rozwojowej.

Limit wsparcia przypadający na jednego pracownika wynosi **8.500 zł**.



Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny





ZACHODNIA IZBA
PRZEMYSŁOWO-HANDLOWA



**Lubuskie
Bony
Szkoleniowe**

KIEDY MOŻNA UBIEGAĆ SIĘ O DOFINANSOWANIE?

Nabór jest prowadzony za pośrednictwem systemu informatycznego PSF, dostępnego na stronie www.lubuskiebony.pl, w terminie **od września 2017r. do listopada 2019r.** (pod warunkiem dostępności środków).

JAK WYGLĄDA DZIŚ REALIZACJA PROJEKTU?

- zawarliśmy umowy wsparcia z ok. 140 firmami
- dotychczas firmy zgłosiły do udziału w szkoleniach ok. 250 swoich pracowników
- do dyspozycji przedsiębiorców mamy jeszcze ok. 9 mln zł

GDZIE MOŻNA UZYSKAĆ SZCZEGÓŁOWE INFORMACJE?

Zapraszamy na stronę www.lubuskiebony.pl

Przedsiębiorcy mogą skorzystać z bezpłatnej pomocy konsultantów. Konsultanci udzielą niezbędnego wsparcia na etapie ubiegania się o dofinansowanie.

Operator – Zachodnia Izba Przemysłowo – Handlowa w Gorzowie Wlkp.

ul. Kazimierza Wielkiego 1, Gorzów Wlkp.

INFOLINIA: 732-732-650

e-mail: bony@ziph.pl

www.bony.ziph.pl

